

询价报告

我单位依照《中华人民共和国政府采购法》采购程序，针对周口市城乡一体化示范区应急管理局应急抢险物资及设备采购项目，对以下供应商进行了询价。

1. 河南省宇儒商贸有限公司.
2. 川汇区未来星电缆商贸中心.
3. 周口鑫弘商贸有限公司.

根据相关规定，经过询价小组的评审，确定河南省宇儒商贸有限公司成交供应商。成交总价（大写）贰拾陆万玖仟捌佰伍拾肆圆整。

询价人：谭卫卫 刘正坤 李爽

采购人：
(盖章)



2025年5月23日

备注：采购活动结束后及时将询价报告、验收报告及合同的复印件报区政府采购领导小组办公室进行备案。

城乡一体化示范区 区直预算单位分散采购询价单

2025年5月23日

采购单位		周口市城乡一体化示范区应急管理局		采购编号	示范询价采购-2025-18		
报价供应商名称		 (盖章)		公司地址	河南省周口市汇通中原国际商贸城B.14-09		
供应商联系人		侯可绘		联系电话	15538836060		
采购物品名称		规格型号	单位	数量	单价	总价	供货时间
1	汽油发电机 8KW	额定功率 8KW 三相电、两相电 通用汽油发电机	台	2	5540	11080	7天
2	棉被	1.5M*2M 纯棉 棉芯，新棉料， 重量约 5.5 斤 重。	条	100	104.6	10460	7天
3	连体雨衣	针织布连体连 帽雨衣，均码。	件	100	48.5	4850	7天
4	应急口哨	不锈钢口哨	个	30	6.6	198	7天

5	毛毯	涤纶材质，重量约 4 斤，符合国标	条	100	96.5	9650	7 天
6	应急反光马甲	聚酯材质，定制反光条和字体标志	件	100	74.5	7450	7 天
7	强光手电	手持 LED 强光手电	把	100	88.5	8850	7 天
8	喇叭	可录音，充电锂电池扩音喇叭	个	30	95	2850	7 天
9	警戒带	黄色警戒带，每盘约 90 米	盘	30	63	1890	7 天
10	四角伞帐篷	加厚易收放折叠伞帐篷，尺寸 3M*3M	套	50	468	23400	7 天
11	胶鞋	高帮防水雨鞋	双	100	57	5700	7 天
12	行军床	加厚折叠行军床，尺寸 185CM*60CM	套	80	123	9840	7 天
13	逃生面具	过滤式消防呼吸器 3C 认证	个	50	43	2150	7 天

14	灭火毯	1.5M*1.5M 一次性玻璃纤维灭火毯	件	50	515	2575	7 天
15	4 公斤干粉灭火器	新国标 4KG 干粉灭火器	个	50	54	2700	7 天
16	自锁式尼龙扎丝	大号、中号、小号自锁尼龙扎丝	公斤	10	372	3720	7 天
17	铁锹（平）	平头铁锹	把	100	23	2300	7 天
18	伸缩式救援梯	加宽铝合金伸缩救援梯，尺寸 3*6M	架	5	1416	7050	7 天
19	冲锋舟全套	包含 3.3 米长，0.9 厚橡皮充气式铝合金底冲锋舟，2 冲程 6P 水冷式船外机	套	1	14320	14320	7 天
20	油桶（20 升）	20L 铁质方油桶	个	20	62	1240	7 天
21	应急救援背包	尺寸约 52mm*33mm*22mm，尼龙超轻防水材质	个	50	211	10550	7 天

22	对讲机	手持充电式无线对讲机, 通信距离约 3-4 公里	部	15	187	2805	7 天
23	测距仪	手持电池式激光测距仪, 测距约 80 米	个	6	328	1968	7 天
24	柴油抽水泵 3 寸	电启动 80mm 口径自吸柴油水泵, 额定流量约 50m ³ 每小时	台	3	4580	13740	7 天
25	水管(下)及配件	3 寸硬质上水管及配件	米	30	24.6	738	7 天
26	配套水带	3 寸耐磨编织物排水带及配件	米	300	5.2	1560	7 天
27	柴油抽水泵 6 寸	电启动 150mm 口径自吸柴油水泵, 额定流量约 150m ³ 每小时	台	4	10220	40880	7 天
28	水管(下)及配件	6 寸硬质上水管及配件	米	40	73	2920	7 天

29	配套水带	6 寸耐磨编织物 排水带及配件	米	400	11.6	4640	7 天
30	切割型排污 泵 220 伏 1100 瓦	1.1KW 切割型 不锈钢外壳排 污泵	套	2	1565	3130	7 天
31	排污泵配套 消防水带	切割型排污泵 排水带及配件	米	200	6.1	1220	7 天
32	防水电源线 3*6	3*6 平方防水电 线	米	150 0	15.7	23550	7 天
33	防水电缆 4*6 (100 米)	3*6+1 防水电缆 线	盘	10	2287	22870	7 天
34	12MM 钢芯 安全绳	12mm 尼龙钢芯 安全绳	米	500	4.15	2075	7 天
35	12 号安全钩	12 号钢制螺母 安全扣	个	50	5.7	285	7 天

36	应急救援箱	14 寸铝合金救援箱，包含常用剪刀、镊子、碘伏、酒精、纱布、棉签等急救用品	个	30	155	4650	7 天
合计		大写	贰拾陆万玖仟捌佰伍拾肆元			269854	
询价人签名 (3 人以上)		刘正坤 李爽 谢卫平					

备注：询价单每个供应商填报一份，至少填报三个供应商以上。

购销合同

购货单位：周口市城乡一体化示范区应急管理局（以下简称甲方）

供货单位：河南省宇儒商贸有限公司（以下简称乙方）

经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条：合同价款

本合同价款：¥ 269854 元（贰拾陆万玖仟捌佰伍拾肆元整），产品名称、规格、数量、单价详见附件。

第二条：质量标准

1.1 按国家现行及相关标准执行；

第三条：验收方法、付款方式

3.1 货到指定交货点，由甲方负责对产品的数量进行验收，一经验收合格，甲方须在乙方送货清单签字，即具有法律效应。

3.2 乙方应给甲方提供所有产品的合格证及检验报告。

3.3 经甲方验收合格后，一次性付清货款。

第四条：对产品提出异议的时间和办法

4.1 甲方在验收中，如果发现产品的品种、型号、规格和质量不合规定，甲方有权拒绝接收不合格产品，且乙方应对不合格产品进行退换，兑换产品产生费用由乙方负责。

4.2 甲方因使用、保管、不善等造成产品质量问题的，不得提出异议。

第五条：乙方的违约责任

5.1 乙方所交产品品种、型号、规格、质量不符合规定的，如果甲方同意利用，应当按质论价；如果甲方不能利用的，应根据产品的具体情况，由乙方负责包换或包修，并承担调换或退货而支付的实际费用。

5.2 乙方提前交货的产品、多交的产品的品种、型号、规格、质量不符合规定的产品，甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失，应当由乙方承担。

第六条：甲方的违约责任

6.1 甲方逾期付款的，应按中国人民银行有关延期付款的规定向乙方偿付逾期付款的违约金。

6.2 甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此造成的损失。

第七条：不可抗力

7.1 本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可以向合同履行地人民法院起诉。本合同自双方盖章之日起生效，合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同，本合同正本一式两份，甲方执一份，乙方执壹份具有同等法律效力。

甲方（章）：

法定代表人：

委托代理人：



乙方（章）：

法定代表人：

委托代理人：



2025年 5月23日

附件：

城乡一体化示范区应急管理局应急抢险物资及设备项目采购清单

采购单位		周口市城乡一体化示范区应急管理局		采购编号	示范询价采购-2025-18		
采购物品名称		规格型号	单位	数量	单价(元)	总价(元)	供货时间
1	汽油发电机 8KW	额定功率 8KW 三相电、两相电通用汽油发电机	台	2	5540	11080	7天
2	棉被	1.5M*2M 纯棉棉芯，新棉料，重量约 5.5 斤重。	条	100	104.6	10460	7天
3	连体雨衣	针织布连体连帽雨衣，均码。	件	100	48.5	4850	7天
4	应急口哨	不锈钢口哨	个	30	6.6	198	7天
5	毛毯	涤纶材质，重量约 4 斤，符合国标	条	100	96.5	9650	7天
6	应急反光马甲	聚酯材质，定制反光条和字体标志	件	100	74.5	7450	7天
7	强光手电	手持 LED 强光手电	把	100	88.5	8850	7天
8	喇叭	可录音，充电锂电池扩音喇叭	个	30	95	2850	7天
9	警戒带	黄色警戒带，每盘约 90 米	盘	30	63	1890	7天
10	四角伞帐篷	加厚易收放折叠伞帐篷，尺寸 3M*3M	套	50	468	23400	7天
11	胶鞋	高帮防水雨鞋	双	100	57	5700	7天
12	行军床	加厚折叠行军床，尺寸 185CM*60CM	套	80	123	9840	7天
13	逃生面具	过滤式消防呼吸器 3C 认证	个	50	43	2150	7天
14	灭火毯	1.5M*1.5M 一次性玻璃纤维灭火毯	件	50	51.5	2575	7天
15	4 公斤干粉灭火器	新国标 4KG 干粉灭火器	个	50	54	2700	7天

16	自锁式尼龙扎丝	大号、中号、小号 自锁尼龙扎丝	公斤	10	372	3720	7天
17	铁锹（平）	平头铁锹	把	100	23	2300	7天
18	伸缩式救援梯	加宽铝合金伸缩 救援梯，尺寸 3*6M	架	5	1410	7050	7天
19	冲锋舟全套	包含 3.3 米长，0.9 厚橡皮充气式铝 合金底冲锋舟，2 冲程 6P 水冷式船 外机	套	1	14320	14320	7天
20	油桶（20 升）	20L 铁质方油桶	个	20	62	1240	7天
21	应急救援背包	尺寸约 52mm*33mm*22 mm，尼龙超轻防 水材质	个	50	211	10550	7天
22	对讲机	手持充电式无线 对讲机，通信距离 约 3-4 公里	部	15	187	2805	7天
23	测距仪	手持电池式激光 测距仪，测距约 80 米	个	6	328	1968	7天
24	柴油抽水泵 3 寸	电启动 80mm 口径 自吸柴油水泵，额 定流量约 50m ³ 每 小时	台	3	4580	13740	7天
25	水管（下）及 配件	3 寸硬质上水管及 配件	米	30	24.6	738	7天
26	配套水带	3 寸耐磨编织物排 水带及配件	米	300	5.2	1560	7天
27	柴油抽水泵 6 寸	电启动 150mm 口 径自吸柴油水泵， 额定流量约 150m ³ 每小时	台	4	10220	40880	7天
28	水管（下）及 配件	6 寸硬质上水管及 配件	米	40	73	2920	7天
29	配套水带	6 寸耐磨编织物排 水带及配件	米	400	11.6	4640	7天

30	切割型排污泵 220 伏 1100 瓦	1.1KW 切割型不锈 钢外壳排污泵	套	2	1565	3130	7 天
31	排污泵配套消 防水带	切割型排污泵排 水带及配件	米	200	6.1	1220	7 天
32	防水电源线 3*6	3*6 平方防水电线	米	1500	15.7	23550	7 天
33	防水电缆 4*6 (100 米)	3*6+1 防水电缆线	盘	10	2287	22870	7 天
34	12MM 钢芯安 全绳	12mm 尼龙钢芯安 全绳	米	500	4.15	2075	7 天
35	12 号安全钩	12 号钢制螺母安 全扣	个	50	5.7	285	7 天
36	应急救援箱	14 寸铝合金救援 箱, 包含常用剪 刀、镊子、碘伏、 酒精、纱布、棉签 等急救用品	个	30	155	4650	7 天
合计		大写	贰拾陆万玖仟捌佰伍拾 肆元整		小写	269854	